
Potřebujete policové podpěrky prvotřídní kvality? U nás jste na

správném místě! 

Policové podpěrky

www.sroubujeme.cz 1

Na našem e-shopu www.sroubujeme.cz najdete široký výběr

policových podpěrek. Nabízíme je v různých provedeních pro různé

typy polic. Ať už jsou police dřevěné či skleněné - u nás najdete

vždy vhodné podpěrky!

V případě, ze byste potřebovali s čímkoli poradit nás určitě

kontaktuje na náš e-mail eshop@kentingtrade.cz.

http://www.sroubujeme.cz/


Policové podpěrky pro
skleněné police

www.sroubujeme.cz 2

Tyto podpěrky jsou vyrobeny z kvalitního kovu, aby zvládly

dlouhodobé zatížení a odolaly vlhkosti, což je ideální například

pro použití v koupelnách. Jsou vybaveny gumovými nebo

silikonovými vložkami, které chrání sklo před poškozením a

zabraňují jeho sklouznutí.

Dřevěné a regálové police bývají těžší a větší než skleněné, a

proto je potřeba podpěrek, které dokážou unést jejich váhu. Kovové

podpěrky mají vysokou nosnost, bezpečně tedy podrží nejen

samotnou polici, ale i její obsah, aniž by hrozilo prasknutí nebo

pád. Navíc jsou často navrženy tak, aby odolaly vlhkosti, což je

ideální pro použití v náročnějších prostředích, jako jsou koupelny

či kuchyně.

Policové podpěrky pro
dřevěné a regálové police

https://www.sroubujeme.cz/wp-content/uploads/2023/06/F0515.10n-1.png

